
Schleswig-Holstein. Gerçek Kuzey. 

Stalking 

Danışma merkezleri 

Yardım telefonu "Kadınlara karşı şiddet" 
08000 116 016 numaralı ücretsiz telefon üzerinden Alman
ya çapında şiddetten etkilen kadınlara gece gündüz ulaşı
labilen danışmanlık hizmeti sunulmaktadır. Bayan tercü
manların yardımıyla birçok dilde danışmanlık mümkündür.

Daha fazla yardım ve destek 
WEISSER RING – Schleswig-Holstein Eyalet Bürosu 
Tel.: +49 4331 434 99 09  
www.weisserring.de/schleswigholstein 

Schleswig-Holstein Adalet Bakanlığı 
İndirmek için broşürü ve de stalking konusunda ek bilgileri 
www.schleswigholstein.de internet sayfasında aşağıdaki 
konular altında bulabilirsiniz:  
→ Adalet (Justiz) → Konular (Themen) → Hukuk (Recht) → 
Ceza hukuku (Strafrecht) → Mağdurları koruma ve ceza 
hukuku (Opferschutz und Strafrecht) → Stalking mağdurları 
için daha iyi koruma (Besserer Schutz für Stalkingopfer) 

Mağdurları koruma görevlisi ve suç mağdurları ve 
yakınları için Merkezi İlk Başvuru Dairesi 
Mağdurları koruma görevlisi ve Merkezi İlk Başvuru 
Dairesinden daha fazla bilgileri aşağıda bulabilirsiniz:  
https://www.schleswigholstein.de/DE/landesregierung/
themen/justiz/opferschutz/opferschutz_node.html 

Etkilenen kişiler 
için bilgiler 

İlgili bağlantılar 

www.lfsh.de  
SchleswigHolstein Eyalet Birliği Kadınlar için Danışmanlık 
kayıtlı derneğinin internet sayfası 

www.weisserring.de  
WEISSE RING e. V. kayıtlı derneği suç mağdurları ve 
aileleri için Federal Almanya çapında tek yardım organi
zasyonudur. Yardım arayan ilgili kişiler WEISSER RING’in 
muhataplarını yakınlarında bulabilirler. 

www.polizeiberatung.de  
Eyalet ve Federal Polis Suç Önleme Dairesinin internet 
portalında şu adreste bilgi bulabilirsiniz: 
→ Konular ve İpuçları (Themen und Tipps) → Şiddet (Ge
walt) → Stalking 

www.bmj.de  
Federal Adalet Bakanlığının internet portalı aşağıdaki 
adreste stalking ile ilgili bilgiler vermektedir:  
→ Konular (Themen) → Mağdur desteği ve şiddeti önle
me (Opferhilfe und Gewaltprävention) → Aile içi şiddete 
karşı koruma (Schutz vor häuslicher Gewalt) 

https://www.afpgonline.de  
Darmstadt Teknik Üniversitesi, Psikoloji Enstitüsü, Adli 
Psikoloji ve Mahkeme Raporları Dairesi, internet sitesinde 
stalking konusundaki araştırma projeleri ve planları hak
kında çeşitli güncel bilgiler sunmaktadır. 

Yayımcı 
SchleswigHolstein Eyaleti Adalet ve Sağlık Bakanlığı  
(Ministerium für Justiz und Gesundheit des Landes SchleswigHolstein)  
Lorentzendamm 35 
24103 Kiel  
Tel.: +49 431 9880  
Faks: +49 431 9883 704  
Eposta: poststelle@jumi.landsh.de  
Internet: https://www.schleswigholstein.de/DE/landesregierung/ 
ministerienbehoerden/II/ii_node.html 
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Bu basılmış yazı, SchleswigHolstein Eyalet Hükümeti’nin halkla ilişkiler çalışmasının bir 
parçası olarak yayınlanmaktadır. Siyasi partiler veya seçim kampanyası veya seçim desteği 
ile uğraşan kişiler tarafından seçim kampanyası amacıyla kullanılamaz. Yaklaşan bir seçim 
ile zaman bakımından bir ilişkisi olmasa bile bu basılmış yazı, Eyalet Hükümeti’nin bireysel 
gruplar lehine taraftarlığı olarak anlaşılabilecek bir şekilde kullanılamaz. Partilerin basılmış 
yazıyı kendi üyelerini bilgilendirmek için kullanmalarına izin verilir. 
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Stalking nedir? 

Stalking terimi (İngilizce: to stalk) aslında avcılık dilinden 
gelmekte olup, hayvana yavaşça yaklaşmak ve onu sessizce 
izlemek veya çemberlemek anlamlarına gelmektedir. Stal
king, bir kişinin güvenliğini tehdit edecek şekilde kasıtlı, 
kötü niyetli ve tekrarlanan takip ve tacizini tanımlamaktadır. 
Şimdiye kadarki araştırmalar, faillerin ağırlıklı olarak erkek 
(% 87) ve mağdurların kadın (% 80) olduğunu göstermekte
dir. Stalking’in meydana geldiği birçok ilişki şekli mevcuttur. 

Eski eşler genellikle ilişkinin sona erdiğini kabul etmeyip, 
güç ve kontrol uygulamaya devam etmek isterler. Ancak 
tanıdıklar, arkadaşlar, komşular ile ilişkilerde, profesyonel 
veya mesleki temaslarda veya yabancılarla tek taraflı bir 
„aşk sanrısı” veya reddedilmiş olmaktan dolayı öfkelenme 
olarak da ortaya çıkabilir. 

Örnek olarak tipik davranış şekilleri şunlardır: 
 Telefon, Eposta, SMS, mektup, hediye vs. ile tekrarlanan 

istenmeden temas kurulması, 
 sürekli gözetleme, kontrol ve takip etme, 
 apartmanın ve işyerinin önünde kendini göstererek bek

leme, 
 mağdurun malına zarar verme, 
 diğer kişiler veya kuruluşlar üzerinden temas kurma, 
 mağdurun adına posta yoluyla satış yapan şirketlerden 

mal sipariş etme. 

Siz ne yapabilirsiniz? 

Stalking bir kezlik olay değildir ve seyrinin çoğunlukla daha 
önceden görülmesi mümkün değildir. Kesin bir çözüm ol
mamakla birlikte, deneyimler erken ve tutarlı bir davranışın 
daha çok tacizin sona ermesine neden olduğunu göster
mektedir. Bu nedenle danışma merkezlerinden, polis 
ve/veya uzman avukatlardan mutlaka profesyonel tavsiye 
ve destek alın. 

Ayrıca bireysel duruma bağlı olarak, aşağıdaki davranış 
tavsiyelerine de dikkat etmelisiniz: 

 Stalking hakkında bilgi edinin! Etkilenen tek kişinin siz 
olmadığınızı ve takipçinin davranışlarından sorumlu 
olmadığınızı tespit edeceksiniz.

 Takipçiye ne şimdi ne de gelecekte herhangi bir temas 
kurmak istemediğinizi bir kez ve yanlış anlaşılmayacak 
şekilde belirtin! Sonra onu görmezden gelin. Bundan 
sonra gösterilen her tepki, devam etme talebi olarak 
anlaşılacaktır. 

 Elinizde delil olması için takipçinin tüm davranışlarını 
belgeleyin! Buna talep ettiği her görüşme, her ziyaret, 
telefon görüşmesi, mektup ve hediye dahildir. 

 Akrabalarınızı, arkadaşlarınızı, komşularınızı ve iş arka
daşlarınızı stalking konusunda bilgilendirin ki, takipçi 
onların ağzını aramasın veya onlar takipçiyi bilmeden 
desteklemesinler. Mağdur olan sizsiniz ve bundan utan
mamalısınız! 

 Telefonu açmayın ve nötr bir ses ile kayıt edilmiş bir 
telesekreter kullanın. Telefon hattını iptal etmeyin ve nu
marayı çok çekingen bir şekilde başkalarına vereceğiniz 
ikinci bir telefon hattı temin edin! 

 Eski postanızı ve kişisel eşyalarınızı imha ederken bunları 
tanınmaz hale getirin! 

 Belli durumlarda topluma yönelin ve tehdit ve tacize 
ilişkin olarak diğer insanların dikkatini çekin. Bu sizin 
güvenliğiniz içindir! 

 Hukuki adımlar konusunda danışmanlık hizmeti alın. 
Polis ile temasta bulunun. 

Hangi hukuksal imkanlarınız var? 

Mağdur olarak, Şiddete karşı Koruma Kanunu (GewSchG) 
gereğince bir takipçiye karşı adli koruma talimatı çıkarılma
sını sağlayabilirsiniz, acil durumlarda ihtiyati tedbir kararı. 
Bir avukat üzerinden veya kişisel olarak Yerel Mahkemenin 
Hukuki Başvuru Dairesinde başvuruda bulunabilirsiniz. 
Mahkeme failin aşağıdakilerden vazgeçmesine yönelik tali
mat verebilir (Şiddete karşı Koruma Kanunu’nun 1. maddesi): 

 evinize ayak basmasından, 
 evinizin belirli bir çevresinde bulunmaktan, 
 sizin düzenli aralıklarla bulunduğunuz belirli diğer yerler

de (örn. işyeri) bulunmaktan, 
 şahsen veya telekomünikasyon araçları ile irtibat 

kurmaktan, 
 sizinle bir buluşma yapılmasını sağlamaktan. 

Siz, şimdiye kadar fail ile ortak kullanılan evin tek başınıza 
kullanmanız için bırakılması için başvuruda bulunabilirsi
niz (Şiddete karşı Koruma Kanunu’nun 2. maddesi). Aynı 
zamanda, bir koruma talimatı veya ev tahsisi ile birlikte 
mahkeme, kanuna aykırı davranış için faili adli para cezası 
veya hapis cezası ile tehdit eder, böylece cezalandırma 
başvurusunda bulunursanız kanuna aykırı her davranış uy
gun bir şekilde cezalandırılabilir. Koruma talimatına aykırı 
davranış da aynı zamanda suç teşkil edebilir (Şiddete 
karşı Koruma Kanunu’nun 4. maddesi). 

Ceza Kanunu 238. maddesinde „ısrarlı takip” suç unsurunu 
ön görmektedir. Buna göre, her kim ki aşağıdaki davra
nışlarda bulunarak bu kişinin sürdürdüğü yaşam tarzını 
önemli bir ölçüde kısıtlamak için uygun olan bir şekilde 
başka bir kişiyi yetkisiz bir şekilde takip ederse, adli para 
cezası veya üç yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılabilir: 

 Tekraren kişinin yakınındaki yerlere giderse, 
 komünikasyon araçlarını kullanarak veya üçüncü kişiler 

aracılığıyla bu kişi ile temas kurmaya çalışırsa, 
 mağdur için mal veya hizmet sipariş ederse veya 

üçüncü kişilerin temas kurmasını sağlarsa, 
 kişiyi veya yakınlarını tehdit ederse, 
 verilerini araştırır veya ele geçirirse, 
 bu kişinin, bir yakınının veya diğer ona yakın olan bir 

kişinin resmini yayarsa veya kamuya açık hale getirirse, 
 bu kişiyi küçük düşürmek veya kamuoyunda aşağı

lamak için uygun olan bir içeriği, kişinin telif hakkı 
olduğunu uydurarak yayarsa veya kamuya açık hale 
getirirse 

 veya diğer davranışlarda bulunursa. 

Ceza davasının uzun sürebileceğini ve her zaman mahkû
miyetle sonuçlanmayabileceğini göz önünde bulundur
manız gerekir. 

Mutlaka önceden hukuki danışmanlık hizmeti alın!
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